
ELITNÍ CENY TÝDNE  6. 7. – 12. 7. 2015 28/2015

11

V období od 6. 7. do 12. 7. 2015 můžete výhodně nakoupit nejoblíbenější xenonové výbojky od výrobců GE, GMP 
a HELLA za speciální ceny.

TIP na lepší cenu od 6 ks = u vybraných položek můžete využít ještě množstevní zvýhodnění při jednorázovém nákupu 
v 1 objednávce při počtu 6 a více ks dané položky.

GE = společnost General Electric, která patří k předním dodavatelům do prvovýroby a výrobcům originálních světlometů
HELLA = známý výrobce světel, všechny 5000K jsou homologovány
GMP = společnost vyrábějící výbojky v CZ, které s plnou CZ homologací nabízí výhodný poměr cena/kvalita bez rizika po-
škození světlometů levným „no-name“ produktem

Doporučení výrobců výbojek : Xenonové výbojky se doporučuje měnit vždy v páru (důvodem je podobná životnost 
obou výbojek a také stejná barva světla obou výbojek po dobu jejich životnosti).

STANDARD = barevná hodnota 4100K – 4300K, jako pro prvovýrobu do OE. NETTO cena od 6ks = cena platná při jednorázové ob-
jednávce 6 a více ks dané 1 položky. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

VÝHODNÉ 
XENONOVÉ VÝBOJKY 

Číslo ELIT Popis výbojek Výrobce TYP /Barva světla MOC NETTO cena 
1 ks

NETTO cena 
od 6 ks a více Rychlý TIP!

D1S

GMP D1S výbojka xenon D1S, 35W GMP STANDARD 1 342 Kč 671 Kč 625 Kč CZ výrobek

GE 53630 výbojka xenon D1S 35W GE STANDARD 1 990 Kč 995 Kč 945 Kč OE kvalita

8GS 009 028-621 xen. D1S 35W +30% 5000K HELLA více bílo - modré světlo 5000K 2 590 Kč 1 295 Kč ------- Sportovní design

D2S

GMP D2S xenon D2S, 35W GMP STANDARD 817 Kč 409 Kč 379 Kč CZ výrobek

GE 53500 xenon D2S 35W GE STANDARD 1 290 Kč 645 Kč 599 Kč OE kvalita

8GS 007 949-251 xenon D2S 35W +30% 5000K HELLA více bílo - modré světlo 5000K 1 980 Kč 990 Kč ------- Sportovní design

D2R

GE 53510 xenon D2R 35W GE STANDARD 1 385 Kč 693 Kč 645 Kč OE kvalita

8GS 007 001-241 xenon D2R 35W +30% 5000K HELLA více bílo - modré světlo 5000K 2 080 Kč 1 040 Kč ------- Sportovní design

D3S

GE 53660 xenon D3S 35W PK32D-5 GE STANDARD 2 278 Kč 1 139 Kč ------- OE kvalita

D4S

GE 53670 xenon D4S 35W P32D-5 GE STANDARD 1 758 Kč 879 Kč ------- OE kvalita



22

Svíčkový klíč 14 mm

...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: HAZ 4766-2

–  Dvanáctihranný klíč na zapalovací svíčky.
–  Korunková pružina pro bezpečné upevnění zapalovací svíčky.
–  Použití např. u BMW E90 N 54, Renault modus, Twingo, Cli, Kangoo, 

Peugot 207, 307, Citroen C4 1,4 a 1,6 MB motory M 156 
a M 276, nebo Nissan micra Note, MINI 1,2 – 1,4.

Akční cena
590 Kč bez DPH

Objednací kód: 
XT ITBL370

XT Průmyslové utěrky
Tato utěrka je velmi oblíbená v automobilovém průmyslu, kde prováděné práce 
vyžadují utěrky savé, ale také pevné a odolné, což tato utěrka s přehledem splňuje, 
navíc je vyrobena ze 100% celulózy. Utěrka je v 2-vrstvém provedení a dobře si 
poradí i s různými chemikáliemi, rozpouštědly nebo oleji. Proto nachází uplatnění 
v nejnáročnějších podmínkách.

Hlavní výhody:
– 2 vrstvy, velmi dobrá absorpce
– 37 x 37 cm, praktické velké útržky
– Délka návinu 370 m / 1.000 útržků
– vysoká pevnost
– dobrá odolnost vůči rozpouštedlům a olejům
– nezanechává vlákna
– 100% celulóza

Akční cena
379 Kč bez DPH

NOVINKA

http://ecat.elit.cz/

